
PRVENSTVO GRADA ZAGREBA

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Antea Šikić-Kaučić Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 15,70 15,40 15,40 15,70 62,20

2. Antonija Gorički Kadetkinja GK DUBRAVA 15,50 15,30 15,30 15,40 61,50

3. Marta Reljić Kadetkinja GK DUBRAVA 15,30 15,30 15,30 15,00 60,90

4. Marija Suvačarov Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 14,90 14,15 15,30 15,40 59,75

5. Iva Udovičić Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 14,90 14,80 14,10 15,15 58,95

6. Mirta Kala Machata Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 15,50 14,50 13,80 15,10 58,90

7. Kiara Steinbauer Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 14,90 14,40 14,40 14,90 58,60

8. Maya Sofia Mohač Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 15,20 13,70 14,50 15,10 58,50

9. Fani Maletić Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 14,60 13,90 14,30 15,35 58,15

10. Lori Poljanek Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 15,50 14,15 13,00 15,30 57,95

11. Vanja Ergić-Berket Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 15,00 14,35 13,60 14,90 57,85

12. Anja Rogan Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 15,50 13,45 14,20 14,50 57,65

13. Irma Novosad Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 15,10 13,95 14,00 14,40 57,45

14. Anamarija Salomon Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 15,00 13,70 13,60 15,00 57,30

15. Rebeka Dujmović Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 15,20 14,10 13,70 14,00 57,00

16. Lucija Jularić Kadetkinja GK DUBRAVA 14,60 14,45 13,30 14,50 56,85

17. Marta Radulović Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 15,60 13,50 12,50 15,00 56,60

KATEGORIJA  Kadetkinje "C" program

ZAGREB, 22. listopada 2016.



PRVENSTVO GRADA ZAGREBA

18. Mia Marjanović Kadetkinja GK DUBRAVA 15,10 13,30 13,90 14,30 56,60

19. Enola Kulić Mravak Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 15,60 11,70 14,00 15,25 56,55

20. Tara Medar Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 15,70 11,40 13,60 15,50 56,20

21. Mirna Filić Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 15,60 13,35 13,50 13,30 55,75

22. Gabrijela Antić Kadetkinja GK DUBRAVA 15,20 11,40 13,70 14,90 55,20

23. Barbara Tršek Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 14,50 10,70 14,50 14,85 54,55

24. Lea Mrndže Jerić Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 15,20 13,25 12,60 13,05 54,10

25. Maša Lukin Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 15,20 13,10 12,70 12,80 53,80

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Irma Novosad Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 15,10

Fani Maletić Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 14,30 15,35

Vanja Ergić-Berket Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 15,00 14,35

Kiara Steinbauer Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 14,40 14,40 14,90

Marija Suvačarov Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 14,90 14,15 15,30 15,40

Antea Šikić-Kaučić Kadetkinja ZTD HRV. SOKOL 15,70 15,40 15,40 15,70

60,70 58,30 59,40 61,35 239,75

KATEGORIJA  Kadetkinje "C" program - EKIPNO
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Mia Marjanović Kadetkinja GK DUBRAVA 15,10 13,30 13,90

Lucija Jularić Kadetkinja GK DUBRAVA 14,45 14,50

Gabrijela Antić Kadetkinja GK DUBRAVA 15,20 13,70 14,90

Marta Reljić Kadetkinja GK DUBRAVA 15,30 15,30 15,30 15,00

Antonija Gorički Kadetkinja GK DUBRAVA 15,50 15,30 15,30 15,40

61,10 58,35 58,20 59,80 237,45

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Lori Poljanek Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 15,50 14,15 13,00 15,30

Mirna Filić Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 15,60 13,35 13,50

Mirta Kala Machata Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 15,50 14,50 13,80 15,10

Enola Kulić Mravak Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 15,60 14,00 15,25

Maša Lukin Kadetkinja GK NOVI ZAGREB

Marta Radulović Kadetkinja GK NOVI ZAGREB 13,50 15,00

62,20 55,50 54,30 60,65 232,65

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+2

Anamarija Salomon Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 15,00 13,70 13,60 15,00

Barbara Tršek Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 14,50 10,70 14,50 14,85

Rebeka Dujmović Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 15,20 14,10 13,70 14,00

Iva Udovičić Kadetkinja GK TREŠNJEVKA 14,90 14,80 14,10 15,15

59,60 53,30 55,90 59,00 227,80
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